

## WAŻNIEJSZE INSTYTUCJE W GMINIE MORĄG:

Na terenie naszej gminy działa wiele instytucji działających na rzecz obywateli...

**URZĄD MIEJSKI W MORĄGU** 11 Listopada 9

**URZĄD STANU CYWILNEGO** ul. 11 Listopada 9 /SALA ŚLUBÓW – Ratusz w Morągu/

**STAROSTWO POWIATOWE /ODDZIAŁY ZAMIEJSCOWE** w Morągu/ ul. 11 Listopada 9

Wydziału Komunikacji i Transportu w Morągu

Wydział Geodezji i Kartografii

Wydział Budownictwa i Architektury

Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Ewidencji Gruntów

**INFORMACJA TURYSTYCZNA** pl. Jana Pawła II 1 /<http://morag.pl/lot/>

Prowadzona jest przez Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna „Kraina Nieodkrytych Tajemnic

**Jednostka Wojskowa** – ul. Wojska Polskiego 33

**16 Batalion Zmechanizowany 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej**

**Klub Wojskowy** ul. Wojska Polskiego 31. Klub Wojskowy wchodzi w skład jednostki wojskowej, realizuje zadania w obszarze działalności kulturalnej na rzecz środowiska wojskowego na terenie Morąga.

**STRAŻ MIEJSKA**, ul. Dworcowa 7

**Jednostka Ratowniczo – Gaśnicza Państwowej Straży Pożarnej** ul Jagiełły 2

Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza Państwowej Straży Pożarnej w Morągu jest jedną z dwóch JRG działających na terenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie. Swoim obszarem działania obejmuje całą Gminę Morąg (310 km<sup>2</sup>) oraz dwie przyległe Gminy - Gminę Małdyty (189 km<sup>2</sup>) i Gminę Miłakowo (159,36 km<sup>2</sup>). W sumie około 37 tys. mieszkańców.

**Komisariat Policji** ul. Mickiewicza 7

Morąski Komisariat jest oddziałem Powiatowej Komendy Policji w Ostródzie

**Prokuratura Rejonowa w Ostródzie Ośrodek Zamiejscowy z siedzibą w Morągu /Sąd Rejonowy w Ostródzie – filia w Morągu/** - ul. Warmińska 17a

W Morągu znajduje się filia Sądu Rejonowego w Ostródzie, w której znajdują się następujące wydziały: VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Morągu, VII Zamiejscowy Wydział Karny w Morągu, ul. Warmińska 17 A

### Obiekty sportowe i rekreacyjne:

1. **Stadion Miejski w Morągu** Ul. Żeromskiego 36

2. **Kompleksy Sportowo - rekreacyjne „Orlik” i „Biały Orlik”** Orlik to dobre miejsce do spędzania czasu dla osób w każdym wieku i stopniu sprawności - nie trzeba być sportowcem, żeby dobrze się tu bawić. W godzinach otwarcia Orlika zawsze jest na nim obecny Animator, który jest jego gospodarzem, dba o dobrą atmosferę, organizuje zajęcia i prowadzi projekty. W Morągu funkcjonują 2 „Orliki”:

„Orlik” przy ul. Sienkiewicza 7 oferuje: lodowisko (w sezonie zimowym), boisko piłkarskie, boisko wielofunkcyjne, kort tenisowy. Bezpłatnie dostępny sprzęt: koszykówka, piłka nożna, siatkówka, tenis.

„Orlik” przy ul. Żeromskiego 26 (nieczynny w okresie zimowym) oferuje: boisko piłkarskie, boisko wielofunkcyjne, kort tenisowy. Bezpłatnie dostępny sprzęt: koszykówka, piłka nożna, siatkówka, tenis, unihokej

3. **Pływalnia „Morąska Perła”** ul. Kardynała Wyszyńskiego 8 [www.basen.morag.pl](http://www.basen.morag.pl) - w krytej pływalni znajduje się basen pływacki o wymiarach 25 x 12,5 m. z sześcioma torami, w tym 2 torzy z podnoszonym dnem, basen rekreacyjny o pow. 140 m<sup>2</sup> z wydzieloną częścią do nauki pływania i wieloma atrakcjami, w tym ze zjeżdżalnią. W okresie letnim, za częścią wypoczynkową otwarte jest niewielkie podwórko do opalania się z leżankami, zadaszeniem markizami i basenem otwartym na 5 leżanek napowietrzających. W obiekcie znajduje się również siłownia. Na użytkowników czekają liczne atrakcje gwarantujące bezpieczny i zdrowy wypoczynek nie tylko dla dorosłych i seniorów, ale również dla młodzieży i najmłodszych.

4. **Otwarty tor łyżworolkowy** ul. Asnyka - tor łyżworolkowy znajduje się na osiedlu Kolonia Warszawska. Tor, w formie zamkniętej pętli wkomponowany jest w otaczającą go zielen, posiada wiele zakrętów, zjazdów i podjazdów. Mogę z niego korzystać miłośnicy jazdy na łyżworolkach, wrotkach, ale także na deskorolkach czy rowerach.

### **Morański Dom Kultury**

Morański Dom Kultury jest samorządową instytucją kultury, utworzoną uchwałą Rady Miejskiej. Morański Dom Kultury na zlecenie Gminy Moraąg, jest administratorem świetlic wiejskich. Prowadzi Kino Narie. Celem MDK jest prowadzenie wielokierunkowej działalności rozwijającej i zaspokajającej potrzeby kulturalne mieszkańców oraz upowszechnianie i promowanie kultury lokalnej w kraju i za granicą.

Do podstawowych zadań MDK należy m. in.:

- Organizowanie różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowania przez sztukę.
- Stwarzanie warunków dla amatorskich ruchów artystycznych, kół, klubów zainteresowań, sekcji, zespołów, ruchów społecznych itp.
- Organizowanie spektakli, koncertów, festiwali, wystaw, odczytów, imprez artystycznych, rozrywkowych i turystycznych.
- Współdziałanie z instytucjami i organizacjami społecznymi w celu zwiększenia zaspokajania i realizacji potrzeb kulturalnych mieszkańców

Więcej informacji o MDK na stronie: [www.morag.pl/mdk/index.php/o-nas/moraski-dom-kultury](http://www.morag.pl/mdk/index.php/o-nas/moraski-dom-kultury)

### **Kino Narie**

W naszym mieście od wielu lat działa kino Narie. Przeprowadzony proces cyfryzacji kina od lutego 2014 r. poprawił jakość wyświetlanych w nim filmów, przyspieszył projekcje premier filmowych w naszym mieście oraz umożliwił widzom oglądanie filmów 3D, co zdecydowanie zachęciło okolicznych mieszkańców do regularnego odwiedzania kina. Od października 2015 r. w kinie działa kafejka z artykułami spożywczymi, wi-fi i miejscem do spotkań czy odrabiania lekcji.

### **Miejska Biblioteka Publiczna w Moraągu**

Pierwszą placówką biblioteczną w powiecie Moraąg była Biblioteka Powiatowa utworzona 16 grudnia 1946 roku. Biblioteka w obecnym budynku przy ul. Ogrodowej mieści się od grudnia 1978 roku, w tym też roku nadano jej patrona – Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego. Wcześniej biblioteka mieściła się w morańskim Domu Kultury, a na początku swojej działalności w dwuizbowym lokalu przy ul. 1 maja (obecna 3 maja).

Obecna biblioteka to nowoczesna, skomputeryzowana instytucja świadcząca szereg różnorodnych usług dla mieszkańców gminy. Podzielona jest na różne oddziały – oddział dla dzieci, w którym dzieci oprócz korzystania z książek i komputerów mogą uczestniczyć w wielu zajęciach i atrakcjach organizowanych przez pracowników, wypożyczalnię dla dorosłych oraz czytelnię, gdzie można w spokoju czytać dostępny księgozbiór, przeglądać bieżące czasopisma, skorzystać z internetu oraz wypożyczyć filmy i gry na konsole. Na parterze po niedawnym remoncie biblioteki oddano do użytku salę wielofunkcyjną, w której odwiedzający mogą m. in. grać w gry na konsolach (również gry ruchowe) oraz uczestniczyć w organizowanych nocnych pokazach filmowych.

Sieć biblioteczna Miejskiej Biblioteki Publicznej w Moraągu to również filie biblioteczne, zlokalizowane na terenie gminy (Żabi Róg, Jurki, Słonecznik, Bogaczewo)

Więcej o bibliotece i jej historii na: [www.wbp.olsztyn.pl/~mbpmorag/index.php](http://www.wbp.olsztyn.pl/~mbpmorag/index.php)

**MUZEUM im. J.G. HERDERA W MORAĄGU** ul. Dąbrowskiego 54 /mieści się w Pałacu Dohnów/

**Galeria Sztuki** w ratuszu pl. Jana Pawła II 1

**Morańska Izba Pamięci Historycznej - Ratuszowe Piwnice** w Moraągu, pl. Jana Pawła II 1

**Szpital Miejski w Moraągu** ul. Dąbrowskiego 16,

**MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ** ul. Dworcowa 9

**Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej** Spółka z o.o. Przemysłowa 20

**Miejskie Przedsiębiorstwo Zarządzania Nieruchomościami** Spółka z o.o. ul. Wenecka 1

**Przedsiębiorstwo Oczyszczania** Spółka z o.o. ul. Wenecka 1  
**Schronisko dla bezdomnych zwierząt** - Zbożne koło Morąga – prowadzone przez Przedsiębiorstwo Oczyszczania

**Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji** Spółka z o.o. ul. Dąbrowskiego 24  
**Oczyszczalnia ścieków** – prowadzona przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

**OBWÓD DRÓG WOJEWÓDZKICH** ul. Pomorska 21

**ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH** ul. 3 Maja 11

**PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA** ul. Leśna 6

**Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie - Filia Morąg** ul. Dąbrowskiego 8

**Ośrodek Doradztwa Rolniczego /ODR/** ul. Dworcowa 7

**Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego /KRUS/** - ul. 3 Maja 21

**Dom Dziecka** ul. Żeromskiego 19

**Warsztaty Terapii Zajęciowej** ul. Wróblewskiego 17

**Środowiskowy Dom Samopomocy** – ul. Szkolna 12

**Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy** w Szymanowie koło Morąga  
W placówce przebywają dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym i głębokim, w wieku od 3 do 25 roku życia.

**Wypożyczalnia Sprzętu Rehabilitacyjnego** przy PCK w Morągu ul. Dworcowa 9

**Baza żeglarska** – Keja w Bogaczewie

**Dworzec PKP, PKS** - stacja kolejowa

#### **Media w Gminie Morąg:**

Gazeta Morąska

TV Morąg

#### **Szkoły niepubliczne w Gminie Morąg:**

- w Bogaczewie

- w Kalniku

- w Jurkach

#### **Szkoły ponadgimnazjalne**

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii ul. Kujawska

Zespół Szkół Licealnych w Morągu ul. 11 listopada 7, [www.zsl-13.pl](http://www.zsl-13.pl)



## DZIAŁANIA SAMORZĄDU NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH:

### Samorząd Morąga wspiera działalność organizacji pozarządowych:

#### Finansowo:

zleca organizacjom pozarządowym realizację swoich zadań i przekazuje im na ten cel środki finansowe w formie dotacji.

**Pozafinansowo:** w miarę posiadanych możliwości: nieodpłatnie udostępnia lokale na siedziby organizacji /obecnie dla 28 organizacji, w tym w zabytkowym ratuszu siedziby ma 12 morąskich organizacji/, nieodpłatnie udostępnia sale konferencyjne, organizuje bezpłatne szkolenia i spotkania informacyjne dla członków organizacji pozarządowych, zamieszcza nieodpłatnie ogłoszenia i informacje organizacji pozarządowych na stronie internetowej Urzędu oraz w lokalnej prasie i na tablicach ogłoszeniowych, organizuje gminne i powiatowe Konkursy Wiedzy o Organizacjach Pozarządowych

**W realizacji zadań publicznych od lat pomagają Gminie Morąg organizacje pozarządowe, w których działają ambitni, aktywni i podejmujący się wartościowych inicjatyw mieszkańcy naszej Gminy. Samorząd doceniając ich zaangażowanie i chęć realizacji wielu cennych przedsięwzięć wspiera je zarówno finansowo, jak i pozafinansowo.** Na terenie Gminy działa ponad 60 organizacji. Zajmują się m.in: pomocą społeczną, ochroną zdrowia, sportem, edukacją, kulturą, turystyką, profilaktyką, bezpieczeństwem publicznym, działają na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych, organizują imprezy i wydarzenia sportowe, kulturalne i rozrywkowe.

**Dla aktywnych mieszkańców skupionych w organizacjach pozarządowych Gmina Morąg nie szczędzi wsparcia zarówno w formie finansowej, jak i pozafinansowej.** Za tak aktywną i kreatywną współpracę z organizacjami Gmina Morąg została dwukrotnie wyróżniona na tle samorządów województwa warmińsko-mazurskiego, jako **SAMORZĄD „GODNY NAŚLADOWANIA”**: w 2012 r. za przeznaczenie pomieszczeń odrestaurowanego XIV-wiecznego ratusza w Morągu na siedziby 13 lokalnych organizacji pozarządowych; a w 2014 r. za organizowanie „Konkursu Wiedzy o Organizacjach Pozarządowych” skierowanego do uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich promującego organizacje pozarządowe i edukującego młodych ludzi w kierunku podejmowania działalności społecznej na rzecz swojego środowiska - na przestrzeni 4 lat w konkursie udział wzięło ponad 700 uczniów. Ponadto w 2012 r. Gmina Morąg otrzymała **WYRÓŻNIENIE W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE O TYTUŁ „Samorząd przyjazny edukacji osób starszych i integracji międzypokoleniowej”** za wspieranie działań na rzecz osób starszych, w tym wspieranie działalności Uniwersytetu Trzeciego Wieku, jak i inicjatyw mających na celu integrację międzypokoleniową.

Najbardziej widoczna i wymierna jest pomoc finansowa udzielana przez Gminę Morąg organizacjom pozarządowym. Gmina corocznie finansowo wspiera ok. 25 organizacji pozarządowych kwotą ponad 1,5 mln zł na realizację ok. 60 zadań. W latach 2010-2015 dzięki wsparciu finansowemu Gminy Morąg organizacje pozarządowe zrealizowały ponad 220 cennych przedsięwzięć na rzecz naszych mieszkańców, które miały różnorodną formę. Były to m.in.: zajęcia pozalekcyjne i szkolenia sportowe dzieci młodzieży i dorosłych; czuwanie nad bezpieczeństwem mieszkańców i turystów na plażach; imprezy sportowe, kulturalne i rozrywkowe; wyposażanie 5 świetlic środowiskowych i organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży zarówno w mieście jak i w miejscowościach wiejskich; udzielanie stypendiów dla naszych uczniów; nauka żeglarstwa i udzielania pierwszej pomocy dla dzieci i młodzieży; organizowanie zajęć edukacyjnych i rekreacyjnych dla naszych mieszkańców w tzw. wieku 50+ oraz wspieranie działalności morąskiego Chóru „Passionata”; opieka nad osobami bezdomnymi. Dzięki gminnym dotacjom dla klubów sportowych w naszej Gminie rozwija się wiele dyscyplin sportowych: piłka nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, piłka koszykowa, taekwondo, unihokej, indyaka, kolarstwo, żeglarstwo, hokej, bieganie i lekkoatletyka, nauka pływania, tenis stołowy, brydż sportowy. Zakupiono też sprzęt sportowy dla dzieci i młodzieży, który jest w dyspozycji klubów sportowych. Jedno z najważniejszych z punktu widzenia społecznego zadań finansowanych przez Gminę Morąg, a realizowanych przez morąskie PCK, to usługi opiekuńcze nad chorym w domu. Opieką w tym zadaniu objętych jest corocznie średnio ok. 130 osób i zatrudnionych jest ok. 40 pielęgniarek. Ponadto dzięki wsparciu Gminy organizowany jest wypoczynek letni i zimowy w ramach programu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży. Zakupiono też sprzęt rehabilitacyjny dla naszych mieszkańców, który jest dostępny w prowadzonej przez PCK nieodpłatnej wypożyczalni. Pomocy udzielono także chorym, niepełnosprawnym, ubogim i bezdomnym. Dzięki dotacji z budżetu Gminy w morąskim ratuszu działa galeria sztuki. Ponadto od 2014 r. Gmina Morąg dofinansowuje w szerszym niż dotychczas zakresie szkolenia dla dzieci i młodzieży z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej – szkolenie odbywają wszyscy uczniowie klas VI szkół podstawowych i klas III szkół gimnazjalnych. Corocznie ok. 450 uczniów nabywa umiejętności podjęcia czynności udzielenia pierwszej pomocy w przypadku zagrożenia zdrowia lub życia.

Realizatorami naszych zadań są:

1. Polski Czerwony Krzyż w Morągu
2. Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Morąg
3. Lokalna Organizacja Turystyczna „Kraina Nieodkrytych Tajemnic” w Morągu
4. Morąski Klub Żeglarski „Keja”
5. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Olsztynie
6. Związek Ukraińców w Morągu
7. Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Żeńskiego „Passionata” w Morągu
8. Uniwersytet Trzeciego Wieku w Morągu
9. Stowarzyszenie „Salla” w Morągu
10. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Morągu
11. Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem „NIE-ZWYKŁE DZIECI w Morągu
12. Stowarzyszenie Brydża Sportowego „Narie” w Morągu
13. Stowarzyszenie Rozwoju Edukacji „Trzynastka” w Morągu
14. FINISZ Morąg
15. Morąskie Stowarzyszenie Wspierania Rodzin
16. Stowarzyszenie „GROM” w Morągu
17. Parafia Greckokatolicka w Morągu
18. Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Zawroty
19. UKS Jedynka w Morągu
20. MKS Kaczkan Huragan Morąg
21. LUKS „NOLET” w Żabim Rogu
22. UKS „VICTORIA MORĄG”
23. LUKS Olimpijczyk
24. „Trójeczka” w Morągu
25. UKS „PIAST” w Morągu



Godni  
Naśladowania

Gmina Morąg

LAUREAT

w kategorii na najlepszą inicjatywę samorządu lokalnego województwa warmińsko-mazurskiego w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi

za konkurs wiedzy o organizacjach pozarządowych

za pomysły i konsekwentne działania edukacyjne nt. funkcjonowania sektora pozarządowego, skierowane głównie do dzieci i młodzieży gminy i powiatu, za ciągłą współpracę z organizacjami pozarządowymi i docenianie ich roli w rozwoju lokalnym

Marszałek Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego  
Jack Piata

Przewodniczący Rady Organizacji Pozarządowych  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
Marek Dorwał

Olsztyn, 10 września 2014 r.

W Gminie Morąg obowiązuje Wieloletni Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Roczny Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. W Gminie Morąg powołany jest Pełnomocnik ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

## ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA TERENIE GMINY MORĄG:



Od 2010 roku Organizacje Pozarządowe działające na terenie Gminy Morąg mają wspólne logo:

Na terenie Gminy Morąg znajduje się 14 Ochotniczych Straży Pożarnych (OSP) w miejscowościach: Bramka, Bogaczewo, Chojnik, Jurki, Kalnik, Królewo, Łączno, Nowy Dwór, Ruś, Słonecznik, Strużyna, Żabi Róg, 2 x OSP w Morągu

Wybrane organizacje pozarządowe Gminy Morąg i ich logo:



PCK - Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Morągu, ul. Dworcowa 9



Morąskie Stowarzyszenie „Amazonek”, Swoją siedzibę ma w ratuszu w Morągu



Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w Morągu Swoją siedzibę ma w ratuszu w Morągu.

Stowarzyszenie Ludności Niemieckiej „Herder” ul. Pomorska 23,



ZHP Chorągiew Warmińsko-Mazurska HUFIEC MORĄG siedziba ul. Wenecka 1



Lokalna Organizacja Turystyczna „Kraina Nieodkrytych Tajemnic” w Morągu  
Swoją siedzibę ma w ratuszu w Morągu, prowadzi Informację Turystyczną



TPD - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy swoją siedzibę ma w ratuszu w Morągu.



Uniwersytet Trzeciego Wieku w Morągu,  
Swoją siedzibę ma w ratuszu w Morągu.



Koło Związku Ukraińców w Polsce



Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy Swoją siedzibę ma w ratuszu

Morąskie Stowarzyszenie Wspierania Rodzin Swoją siedzibę ma w Domu Dziecka w Morągu



Stowarzyszenie „Przyjaciel Szpitala – Eskulap” , siedziba w szpitalu w Morągu

Stowarzyszenie Wspomagania Rozwoju Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Dębowe Wzgórze” w Szymonowie Swoją siedzibę ma w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szymonowie.



Morąskie Stowarzyszenie Miłośników Przyrody „Eko-Głos”



Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Żeńskiego „Passionata”, Swoją siedzibę ma w Szkole Podstawowej Nr 4 w Morągu



Polski Związek Niewidomych (PZN), Koło w Morągu Swoją siedzibę ma w ratuszu w Morągu.

Stowarzyszenie „Salla”

#### ORGANIZACJE - KLUBY SPORTOWE w Gminie Morąg:



Miejski Klub Sportowy „Huragan” – piłka nożna



LUKS „NOLET” Żabi Róg /przy SP w Żabim Rogu/ – unihokej



UKS „Jedynka” /przy Gimnazjum nr 1 w Morągu/ – piłka ręczna, piłka siatkowa



UKS „Victoria” /przy Gimnazjum Nr 1 w Morągu/ – taekwondo



UKS „Piaś” /przy Zespole Szkół Licealnych i Ogólnokształcących w Morągu/  
Lekkoatletyka



Morskie Stowarzyszenie Biegowe „FINISZ MORĄG” – biegi

Gminne Stowarzyszenie Gry Stolikowe – gry stolikowe (szachy, warcaby)

Uczniowski Klub Sportowy „Olimpijczyk” – kolarstwo, lekkoatletyka

Uczniowski Klub Sportowy „Kendo Morąg” – kendo

Stowarzyszenie Hokeja na Lodzie „GROM” – hokej

Stowarzyszenie Brydża Sportowego „Narie” – brydż sportowy

Morański Klub Żeglarski „KEJA” – żeglarstwo

UKS Trójczka /przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Morągu/ – tenis stołowy, pływanie

Stowarzyszenie „Trzynastka” /przy Zespole Szkół Licealnych i Ogólnokształcących w Morągu/ - indyjski

*Więcej informacji o poszczególnych organizacjach pozarządowych na stronie BIP Urzędu Miejskiego w zakładce Organizacje pozarządowe – wykaz organizacji z siedzibą w Gminie Morąg:*

[http://www.bip.morag.pl/255/wykaz\\_organizacji\\_z\\_siedziba\\_w\\_Gminie\\_Moragu/](http://www.bip.morag.pl/255/wykaz_organizacji_z_siedziba_w_Gminie_Moragu/)

[http://www.bip.morag.pl/220/1254/1\\_25\\_dla\\_organizacji\\_pozytku\\_publicznego\\_w\\_Moragu/](http://www.bip.morag.pl/220/1254/1_25_dla_organizacji_pozytku_publicznego_w_Moragu/)

### Przydatne linki:

Strategie, raporty, opracowania dotyczące Gminy Morąg  
[http://www.bip.morag.pl/76/Strategie\\_2C\\_raporty\\_2C\\_opracowania/](http://www.bip.morag.pl/76/Strategie_2C_raporty_2C_opracowania/)

Morąg w liczbach: <http://www.polskawliczbach.pl/Morag>

Samorząd terytorialny – podstawowe pojęcia: [https://mac.gov.pl/files/samorzad\\_podstawowe\\_pojecia.pdf](https://mac.gov.pl/files/samorzad_podstawowe_pojecia.pdf)

Główna strona Gminy Morąg - [www.morag.pl](http://www.morag.pl), [www.bip.morag.pl](http://www.bip.morag.pl)

Lokalna Organizacja Turystyczna „Kraina Nieodkrytych Tajemnic” - [www.lot.mazury.pl](http://www.lot.mazury.pl)

Profil morąskiego zamku w serwisie facebook - [www.facebook.com/zamekmorag](http://www.facebook.com/zamekmorag)

Muzeum im. J. G. Herdera w Morągu - [morag.muzeum.olsztyn.pl/](http://morag.muzeum.olsztyn.pl/)

Morąski Dom Kultury – [www.mdk.morag.pl](http://www.mdk.morag.pl)

Kino Narie - [www.morag.pl/mdk/index.php/kino](http://www.morag.pl/mdk/index.php/kino)

Miejska Biblioteka Publiczna - [www.wbp.olsztyn.pl/~mbpmorag/index.php](http://www.wbp.olsztyn.pl/~mbpmorag/index.php)

---

**Regulamin Konkursu oraz niniejszy materiał informacyjny dostępne są na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Morągu [www.bip.morag.pl](http://www.bip.morag.pl) w zakładce: Organizacje pozarządowe „Konkurs wiedzy o Gminie Morąg i samorządzie” [http://www.bip.morag.pl/10003/Konkurs\\_wiedzy\\_o\\_Gminie\\_Morag\\_i\\_samorzadzie/](http://www.bip.morag.pl/10003/Konkurs_wiedzy_o_Gminie_Morag_i_samorzadzie/) oraz na stronie LOT [www.lot.mazury.pl](http://www.lot.mazury.pl) w zakładce „Pliki do pobrania”.**

---